
Dažas šeit redzamās preces var 
nebūt pieejamas veikalā – jautā 
veikala darbiniekiem vai ieskaties 
www.IKEA.lv.
Vairāk par katru preci uzzināsi cenu 
zīmē vai tiešsaistē. Visas mēbeles 
pārdodam nesaliktā veidā.

Skaļruņi mājīgas noskaņas radīšanai katrā telpā
SYMFONISK skaļruņi tapuši, IKEA sadarbojoties ar Sonos, tāpēc tos 
ir viegli integrēt ar citām Sonos precēm. Izmantojot WiFi skaļruņus, 
mūziku, podkāstus un radio vari klausīties bez traucējumiem, jo 
atskaņošanu nepārtrauc ne ienākošie telefona zvani, ne telefona 
paziņojumi. Mūzika turpina skanēt pat tad, ja tavs viedtālrunis vai 
planšetdators vairs neatrodas tuvumā. Katru skaļruni var regulēt 
atsevišķi, lai vienā telpā varētu klausīties mūziku, bet citā – audio 
grāmatu. Skaļruņus var arī grupēt, lai visā mājoklī skanētu viens un 
tas pats. 

Ceļvedis pircējiem

Straumē, izmantojot Wi-Fi. 
SYMFONISK ietilpst Sonos bezvadu 
apskaņošanas sistēmā, kas ar 
lielisku skaņu piepilda tik telpas, 
cik vien vēlies.

SYMFONISK
WiFi skaļrunis



2

NODERĪGA INFORMĀCIJA

Kāpēc WiFi?
WiFi straumē no tīkla, nevis no viedtālruņa vai planšetdatora, 
tāpēc mūziku, podkāstus un radio vari klausīties bez 
traucējumiem, jo atskaņošanu nepārtrauc ne ienākošie zvani, 
ne telefona paziņojumi. WiFi skaļruņi ir teicami piemēroti 
skaņas sistēmas pielāgošanai dažādās telpās.

Apple AirPlay 2
Savietojams ar AirPlay 2, lai skaņas ierakstus varētu straumēt 
tieši no tavas Apple ierīces.

Stereo skaņa
Galda lampā iebūvētais skaļrunis un plauktā liekamais skaļrunis 
nodrošina brīnišķīgu mono skaņu. Lai iegūtu niansētāku skaņu, 
iesakām izmantot divus identiskus skaļruņus, piemēram, divus 
WiFi plaukta skaļruņus, un saslēgt tos pārī, lai iegūtu stereo 
skaņu. Stereo skaņai var savienot dažādu krāsu skaļruņus. 

Mūzikas straumēšanas pakalpojumu pieejamība dažādos reģionos atšķiras. 
Informācija par tavu reģionu ir pieejama Sonos tīmekļa vietnē. 
Šo AirPlay 2 skaļruni var vadīt, izmantojot iOS 11.4 vai jaunāku operētājsistēmu. Apple 
un AirPlay ir Apple Inc. prečzīmes, kas ir reģistrētas ASV un citās valstīs.

Sonos lietotne
Vari SYMFONISK skaļruņus, 
izmantojot Sonos lietotni.



On/off light. Gaismu ieslēdz un izslēdz, nospiežot pogu, kas 
atrodas SYMFONISK lampas ar skaļruni pamatnes priekšpusē. 
Papildināt ar RYET spuldzi. 
Šī kombinācija: 181,49 €
SYMFONISK galda lampa ar WiFi skaļruni, melna 204.857.65 1 gab. 159 €
vai
SYMFONISK galda lampa ar WiFi skaļruni, balta 704.857.63 1 gab. 159 €
Papildināt ar 
TRÅDFRI LED spuldzi, E27, 806 lm, apaļa, pienbalta, 2 
gab./kompl. 304.985.69  2 gab. 2 €

SYMFONISK abažūrs lampai, balts 504.947.54 30 €
SYMFONISK abažūrs lampai, melns 804.94757 30 €

Skaļrunis kā plautks. Piestiprinot SYMFONISK WiFi skaļruni pie 
sienas ar SYMFONISK kronšteinu, to var izmantot kā plauktu vai 
naktsgaldiņu. Kronšteina komplektā ietilpst silikona pārklājs, 
lai mūzikas atskaņošanas laikā samazinātu vibrācijas un uz 
skaļruņa/plaukta noliktās mantas paliktu vietā. Maksimālā 
noslodze atkarībā no sienas un stiprinājuma veida: 3 kg.
Šī kombinācija: 141,99 €
SYMFONISK WiFi skaļrunis, melns 505.065.73 1 gab. 129 €
SYMFONISK kronšteins, melns 104.381.71 1 gab. 15 €
vai 
SYMFONISK WiFi skaļrunis, balts 505.065.87 1 gab. 129 €
SYMFONISK kronšteins, balts 104.609.30 1 gab. 15 €

Regulējamas intensitātes apgaismojums dažāda siltuma 
krāsās. Lai mainītu SYMFONISK galda lampas ar WiFi skaļruni 
izstarotās gaismas intensitāti un krāsas temperatūru, iegādājies 
arī TRÅDFRI spuldzi un tālvadības pulti.
Šī kombinācija: 216,99 €
SYMFONISK galda lampa ar WiFi skaļruni, melna 204.857.65 1 gab. 149 €
vai
SYMFONISK galda lampa ar WiFi skaļruni, balta 704.857.63 1 gab. 149 €
Papildināt ar 
TRÅDFRI LED spuldzi, E27, 806 lm, regulējama gaismas 
intensitāte, bezvadu vadība
balts spektrs, pienbalta spuldze 704.391.58 1 gab. 19,99 €
SYMFONISK abažūrs lampai, stikls/melns 904.947.47 50 €
SYMFONISK abažūrs lampai, stikls/balts 304.947.50 50 €

KOMBINĀCIJAS

3

anna.feldmane
Cross-Out



© Inter IKEA Systems B.V. 2019–2021 05.01.2023. 

SYMFONISK ierāmēts WiFi skaļrunis. WiFi skaļrunis rāmī ir 
lielisks, ja vēlies neuzkrītoši integrēt tehnoloģijas interjerā. 
Izvēlies priekšu, kāda tev labāk patīk un piekarini savu 
SYMFONISK pie sienas vai liec uz grīdas. Izbaudi brīnišķīgu 
skaņu.
Melns 504.857.64 229 €
Balts 004.857.66 229 €

SYMFONISK lampas pamatne/ skaļrunis ar WiFi. Skaļrunis 
un lampa vienā ierīcē – ļauj tehnoloģijām nemanāmi ienākt 
savā mājoklī. Ietaupa vietu, piemēram, uz naktsgaldiņa vai 
galda, un rada bagātīgu skaņu, kas piepilda visu telpu.
Melns 204.857.65 159 €

Balts 704.857.63 159 €

SYMFONISK lampas/skaļruņa abažūrs. Izvēlies baltu vai 
melnu stikla vai auduma apdares abažūru, ko izmantot kopā 
ar SYMFONISK skaļruni/ lampas pamatni ar WiFi. Omulīgu, 
mājīgu atmosfēru mājās iegūsi neatkarīgi no tā, kuru 
SYMFONISK skaļruni/ lampas pamatni izvēlēsies.
Auduma abažūrs
Melns 804.947.57 30 €
Balts 504.947.54 30 €

Stikla abažūrs
Melns 904.947.47 50 €
Balts 304.947.50 50 €

 SYMFONISK WiFi skaļrunis. Skaļruni var novietot gan 
horizontāli vai vertikāli, vai piestiprināt pie sienas un 
izmantot kā praktisku plauktiņu. Palīdz lietderīgi izmantot 
pieejamo vietu un nodrošina bagātīgu skaņu, kas piepilda 
visu telpu.
Melns 505.065.73 129 €
Balts 505.065.87 129 €

SYMFONISK kronšteins, regulējams. Ar sienas stiprinājumu 
SYMFONISK skaļruni var piestiprināt pie jebkuras līdzenas 
virsmas. Stiprinājums ir regulējams, tāpēc skaļruni var 
pavērst, kā vien nepieciešams, lai nodrošinātu labu skaņas 
kvalitāti. 
Melns 605.087.17 15 €
Balts 204.940.67 15 €

SYMFONISK kronšteins. Pakarini SYMFONISK skaļruni pie 
sienas, lai ietaupītu vietu. Ar sienas stiprinājumu skaļruni 
viegli var pielikt pie sienas, bet, izmantojot komplektā 
iekļauto silikona paliktni, to var lietot kā ērtu plauktiņu. 
Maksimālā noslodze atkarībā no sienas un stiprinājuma 
veida: 3 kg.
Melns 104.381.71 15 €
Balts 104.609.30 15 €

SYMFONISK skaņas tālvadības pults. Ieslēdz īsto mūziku 
jebkuram dzīves gadījumam no virtuves, guļamistabas 
vai citas telpas mājoklī. Ar šo tālvadības pulti SYMFONISK 
skaļruni un citus Sonos skaļruņus var vadīt no jebkuras 
vietas mājoklī. Papildināt ar TRÅDFRI vārteju, ko pārdod 
atsevišķi.
Balta 905.246.07 15 €

DIRIGERA vārteja. Ar vārteju un IKEA Home smart lietotni 
SYMFONISK tālvadības pults nodrošina ērtu SYMFONISK un 
citu Sonos skaļruņu vadību. Atskaņot/apturēt atskaņošanu, 
pārslēgt nākamo vai iepriekšējo skaņdarbu un mainīt 
skaļumu var ar vienu pogu. 
Balta 105.034.06 79,99 €

SYMFONISK panelis ierāmētam skaļrunim. Personalizē 
savu SYMFONISK ierāmēto WiFi skaļruni – to var izdarīt, 
nomainot priekšu. Izvēlies tādu pašu krāsu kā skaļruņiem 
vai radi savu kombināciju – par pieejamiem modeļiem 
uzzināsi vietējā IKEA veikalā.
Šļaksti 205.068.24 7,99 €

VISAS DAĻAS


